

**Årsredovisning**  
för  
**Neoria Förvaltning AB**  
559035-0830

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Svetlana Garint, Verkställande direktör  
2025-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Neoria Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder teknisk och ekonomisk förvaltning samt projektledning till privata och kommersiella fastighetsägare samt bostadsrättsföreningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen minskade mer än 30% under året, en direkt följd av den transformationsprocess som bolaget genomgått. Denna process har innefattat bl a omstrukturering av verksamheten och en förändrad affärsmodell.

Vårt fokus ligger för närvarande på att slutföra dessa strategiska förändringar, vilket har inneburit en minskning av försäljningen. Vi är övertygade om att dessa åtgärder är nödvändiga för att skapa en långsiktigt hållbar och lönsam verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 329	8 120	13 096	2 192	536
Resultat efter finansiella poster	143	97	2	-147	16
Soliditet (%)	35	22	28	5	21

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175 000	244 066	97 285	<b>516 351</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 285	-97 285	<b>0</b>
Årets resultat			91 311	<b>91 311</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>175 000</b>	<b>341 351</b>	<b>91 311</b>	<b>607 662</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 tkr (900 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 351
årets vinst	91 311
	<b>432 662</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	332 662
	<b>432 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 328 874	8 119 810
Övriga rörelseintäkter		252 536	157 729
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 581 410</b>	<b>8 277 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-54 454	0
Råvaror och förnödenheter		-594 048	-538 092
Övriga externa kostnader		-1 515 408	-2 162 017
Personalkostnader	2	-2 048 769	-5 323 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 801	-145 080
Övriga rörelsekostnader		-74 007	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 421 487</b>	<b>-8 168 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 923</b>	<b>108 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 075	4 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 893	-15 976
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 818</b>	<b>-11 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 105</b>	<b>97 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-32 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 105</b>	<b>97 285</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 794	0
<b>Årets resultat</b>		<b>91 311</b>	<b>97 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	220 135	340 198
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>220 135</b>	<b>340 198</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	90 829
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>90 829</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>220 135</b>	<b>431 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		434 055	1 188 422
Övriga fordringar		8 316	18 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 733	234 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>662 104</b>	<b>1 441 487</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		911 987	482 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>911 987</b>	<b>482 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 574 091</b>	<b>1 923 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 794 226</b>	<b>2 354 908</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

175 000

175 000

**Summa bundet eget kapital**

**175 000**

**175 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

341 351

244 066

Årets resultat

91 311

97 285

**Summa fritt eget kapital**

**432 662**

**341 351**

**Summa eget kapital**

**607 662**

**516 351**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**32 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

241 167

Leverantörsskulder

222 549

158 270

Skatteskulder

15 302

50 434

Övriga skulder

220 200

530 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

696 513

857 848

**Summa kortfristiga skulder**

**1 154 564**

**1 838 557**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 794 226**

**2 354 908**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 350	600 350
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 350</b>	<b>600 350</b>
Ingående avskrivningar	-260 152	-140 080
Årets avskrivningar	-120 063	-120 072
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-380 215</b>	<b>-260 152</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 135</b>	<b>340 198</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 059	125 059
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-76 091	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 968</b>	<b>125 059</b>
Ingående avskrivningar	-34 230	-9 222
Årets avskrivningar	-14 738	-25 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 968</b>	<b>-34 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 829</b>

Stockholm 2025-04-07

*Svetlana Garint*  
Svetlana Garint  
VD/Ordförande

*Lars Skemark*  
Lars Skemark

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

*Carl-Erik Morin*  
Carl-Erik Morin  
Auktoriserad revisor
